
4.  postna nedelja 
 

 

 

 

Pisarna:  Uradne ure bodo v petek 24. 3. od 8h do 10h. V tem tednu me boste v 

glavnem dobili v oljčniku, kjer bom pripravljal oljčne vejice za Gorenjsko in 

Ljubljano. Potrebujem pomoč! Prosim!  Hvala vsakemu, ki bo prišel pa čeprav 

samo kakšno uro za sprostitev. Rezat vejice in štet do sto zna skoraj vsak.  

Sveta maša  bo v Kortah še danes ob 10h, pol ure prej bo pater Minorit na 

razpolago za spoved.  

V soboto ponoči prehajamo na poletni čas. Že v soboto zvečer bo sveta maša ob 

19h, ker je praznik in bi rad imel sveto mašo tudi v Kortah ob 18h. Prej ne morem 

ker v soboto razvažamo oljčne vejice.  

Danes je Papeška nedelja, ker je bila v ponedeljek 10 obletnica od izvolitve papeža 

Frančiška. Njegove Izvolitve in njegove skrbi za Cerkev se bomo spomnili pri 

svetih mašah tudi z zahvalno pesmijo.  
 

Vprašanje: Jezusov oče je Bog in njegova mama je Marija. Kako je ime Jezusovemu redniku ?  a) Janez;   
b)  Martin ;    c)  Maver;    d)  Jožef 
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13. marca 2013 je bil za papeža izvoljen kardinal 

Jorge Mario Bergoglio, ki si je izbral ime 

Frančišek. Že od začetka svojega pontifikata nas 

spodbuja k ljubezni, usmiljenju in občutljivosti za 

uboge. Pa ne zgolj z besedami. Tudi njegova 

dejanja; prizadevanja za prikrajšane, odrinjene na 

rob, zatrte, preganjane in prezrte. Usmerimo svoj 

pogled k ljudem v potrebah in svojo roko 

ponudimo tistim, ki so v preizkušnjah. Skupaj s 

Svetim očetom se obrnimo na Jezusa in ga 

prosimo za darove, ki nas bodo osvobodili 

egoizma in nas naredili bolj ljubeče, usmiljene in sočutne.  

 

MOLIMO. Vsemogočni večni Bog. Usmili se našega papeža Frančiška, ki si ga 

postavil za pastirja svoji Cerkvi. Vodi ga v svojem usmiljenju po poti večnega 

življenja, da bo to, kar je tebi prijetno s tvojo pomočjo želel in z vso močjo 

izvrševal in tako s čredo, ki mu je izročena, dosegel večno življenje. Po našem 

Gospodu Jezusu Kristusu, tvojem Sinu, ki s teboj živi in kraljuje v edinosti 

Svetega Duha, Bog na vse vekov veke. Amen. 
 

Verouk = Kateheza: Prihodnji teden je reden verouk. V petek ob 19.45 srečanje za 
mlade. Z mladino bomo pripravili en projekt za postni čas. Pridite še drugi! 
 

Prvoobhajanci in starši:   Na tiho nedeljo 26. 3. ob 9h. Potem nas čaka praznik 
prve spovedi. Pripravimo svoja srca za ta drugi zakrament. Za otroke, ki niso 
krščeni v Izoli je potrebno pred spovedjo prinesti potrdilo o krstu iz župnije krsta. 
lahko je tudi staro potrdilo ali pa vpis v družinski knjižici.   
 

Birmanci Izola 2023: V prihodnjem tednu bom vesel vaše pomoči v Oljčniku. 

Pripravljali bomo vejice za oljčno nedeljo, za vernike v Ljubljani in na 

Gorenjskem. V liturgični zvezek napišite tudi koliko časa ste pomagali pri pripravi 

vejic, ker če je kdo delal eno uro ne bo dobil enako število točk, kot kdor je delal 

20 ur. K pripravi vejic lahko pridejo tudi starši in botri.   
 

Kar se tiče covida se obnašajmo odgovorno in skrbimo za druge in tudi zase.  Zaščitne 

maske niso prepovedane, so pa učinkovite. Sem vesel, ker se mnogi že odločate za 

previdnost. Kdor more, je dobro, da nosi masko 
 

 

 dan / god cerkev ura mašni namen 

4. postna 
NEDELJA  

19. 3. 2023 

sv. Rok 
Korte 

sv. Maver 
sv. Maver 

8.00 
10.00 
10.00 
18.00 

†† Jožef in Stanislava Katarinčič 

†† starši Alma in Jože 

†† Milka, Marija in vsi †† iz družine Jereb 

† Jožef Tomažič  

PONEDELJEK sv. Maver 19.00 
† Jožef Terčon 

†† Iz družine Zalovič 

TOREK. 

Korte 
Maver 

 

17.30 
19.00 

 

† Albin in Karolina Tul 

†† Franc Čeh, Marija Rajšp, Anica 

Seliškar, Jože Divjak in starši Divjak 

SREDA  sv. Rok 19.00 
8. dan † Branko Švigir, Šared 19b 

† Viljem Samec 

ČETRTEK 
sv. Maver 
sv. Maver  

8.00 
19.00 

† Vera Rodela 

†† Marija in Pavel Kaluža 

PETEK sv. Maver 19.00 
za Matiasa, za zdravje 

† Čano in njegovi †† starši in †† Bologna 

SOBOTA 
Gospodovo 
Oznanjenje 

sv. Maver 
Korte 

 
Marija Aliet. 

9.00 
18.00 

 
19.00 

† Vera Mujdrica 

†† Ana, Franc, Damijan, Ester in družina 

Novak, Cetore 7 

† Sonija Chicco 

Prehod na poletni čas !!! 

5. postna – 
tiha 

NEDELJA  
26. 3. 2023 

sv. Rok 
Korte 

sv. Maver 
sv. Maver 

8.00 
9.00 
10.00 
19.00 

† Iča, (dar Majda in Marinka) 

†† Starši Bergoč 

†† iz rojstnega doma, Dolenji Kontić 

†† Šime in Blaženka Škarpona 



Molitvene skupine:  Ob torkih po sveti maši pripravlja molitev  
Molitvena skupina Božjega usmiljenja.  
Ob četrtkih je ura molitve pred sveto mašo. Ob četrtkih je 
molitev pri odprtem tabernaklju v Kortah.  
 

Molitev v tišini ob petkih: Vabljeni, da za pol ure 

skupaj utihnemo pred Najsvetejšim. Ob petkih v postu 

je Križev pot, ki ga oblikujejo skupine in posamezniki, 

vpisani na seznam v cerkvi svetega Mavra. Enako ob 

nedeljah.  
 

 Vaš dar župniji: Župnija Izola, Trg sv. Mavra 4, 

IZOLA: nabiralnik, osebno župniku ali na TRR:  SI56 

1010  0003 7271 372.  Nabiralniki v cerkvi svetega 

Mavra so namenski: misijoni, za Karitas in za tisk. Pri 

Lurški Mariji, tam kjer se prižigajo lučke in nabiralnik, 

kjer piše za cerkev zbiramo za tekoče stroške in 

popravila pri cerkvah v župniji.  

Župnija Korte,  TRR:  SI56 1970 0501 5349 155. 

Korte 73, 6310 Izola.  
 

Dar za sveto mašo   (23,00 €) se izroči osebno ali se 

nakaže na župnikov osebni račun: SI56 1970 0500 

9919 483; Janez Kobal, Trg sv. Mavra 4, 6310 Izola.   

Hvala za vaše darove  
 

V Art kino Odeon Izola so v četrtek predvajali 
celovečerni film SREČEN BO ČAS. Sporočili so mi, da so 
dali film o Slomšku na spored v kinu v Izoli še na 
velikonočni ponedeljek 10. 4. ob 19h 
Gre za film o blaženem Antonu Martinu Slomšku, ki je 
nastal v slovenski katoliški produkciji studia Sipoš. 
Avtorji filma sodelujejo s priznanimi svetovnimi 
filmarji. Vstopnina je 5 €. Vabljeni. 

 

18. radijski misijon na Radiu Ognjišče - 2023 

Ko se temelji reda podirajo - Kaj more storiti pravični? 

(Ps 11, 3) 

Radijski misijon bo od 26. marca do 1. aprila 2023. S 

svojimi razmišljanji v osrednjih dnevnih govorih (ob 

17.00) bo sodeloval nadškof Marjan Turnšek. 

V kratkih pričevanjih, svetovalnici in pogovorih, bodo 

sodelovali tudi drugi duhovniki, redovniki, redovnice in 

laiki. Misijonski nagovori bodo vsak dan ob 11.15 in 17.00. Ponovitev bo vsak večer med 22. 

in 24. uro. Posnetki bodo na voljo tudi v radijskem arhivu, na spletni strani Radia Ognjišče. 

V času radijskega misijona je petek, 31. marca, načrtovan kot SPOVEDNI DAN 

 

Svetilnik izdaja Župnija Izola, Trg sv. Mavra 4, tel. 059 963 550 in 031 318 814 (župnik Janez) 
zupnija.izola@rkc.si .  (s. uršulinke: 05/ 641 40 73). Odgovarja Janez Kobal, župnik, Izola. 500 izvodov. 
Dobite nas na internetu: http://zupnija-izola.rkc.si : Iz Izole upravljamo tudi župnijo Korte. 

 

Slovenska karitas in Škofijska karitas Koper v okviru postne spodbude 40 dni brez 

alkohola, vabita na peto postno nedeljo, 26. 3. 2023, na romanje na Sveto goro. 

Prav lepo povabljeni sodelavci Karitas, podporniki akcije ter vsi, ki kakorkoli trpite zaradi 

alkohola. Ob Mariji se učimo izbirati pravo pot iz objema alkohola ter biti drug z drugim 

solidarni. Križev pot in molitev bo namenjena v znamenje solidarnosti z vsemi, ki se 

soočajo z alkoholom, njihovim najbližjim. 

Zbiranje romarjev ob 14.30 na prvi postaji križevega pota. 

Prošnje in zahvale bomo izročili Mariji, pri sveti maši ob 16. uri, v baziliki Kraljice 

Svetogorske, ki jo bo daroval župnik Tomaž Kodrič. Pri maši bo pel moški pevski zbor 

Janez Svetokrški. 
 

Po sveti maši bo sledilo pričevanje posameznikov iz programa Vrtnica o letošnjem geslu 

»BESEDA ZDRAVI«. 

Naj nam Svetogorska kraljica pomaga izbrati pravo pot in je z nami na novi, neprehojeni in 

dostikrat križevi poti. 
 

Teden družine (Mir se začne v 
družini): https://katoliska-cerkev.si/ 
Za teden družine 2023 smo izbrali torej 

geslo »Mir se začne v družini«.  Za 

nedeljo, 19. marca (4. postna), se po 

župnijah organizira družinski križev 

pot v naravi, ki ga lahko pripravijo 

družine same ali pa vzamejo katerega 

od predlaganih. 

 Od ponedeljka, 20. marca, do petka, 

24. marca, bo vsak večer potekalo 

predvidoma dvajsetminutno Zoom 

srečanje družin ob 19.45. 
  

Vaša oljčna vejica:. Župnija Izola in Korte sodelujemo v akciji istrskih župnij, ki 
oskrbujejo celinske župnije z oljčnimi vejicami. Da bi lahko vejice pripravili, našteli 
in povezali, bomo morali držati skupaj. Vejice v snopih po 100, v soboto 25. marca 
odpeljemo v Ljubljano z okolico. Tamkajšnje župnije nam poberejo prostovoljne 
prispevke in z njimi lahko marsikaj uredimo v naših cerkvah. ( preteklo leto se je 
zbralo skoraj pet tisoč evrov, kar je veliko več, kot smo dobili za olje). 
Vejice bi začeli pripravljati po svetem Jožefu, da prispejo na cilj dovolj sveže.  
Prav tako prosim, če imate kaj lovorja in rožmarina. Vejice lahko že doma povežete 
v snope po 100 dolžine 60 – 90 cm. Rožmarin in lovor pa v šope po 10 vejic.  
Vejice bomo pripravljali pri župnišču v Kortah in v Izoli v oljčniku pred barako – 
Južna cesta. Kdor more naj pride pomagat rezat štet in vezat. Kdor obrezuje 
drevesa v tednu  po svetem Jožefu, prosim če material pripelje v Izolo k baraki ali v 
Korte k župnišču. Vejice lahko pridemo iskat po dogovoru tudi v vaš oljčnik. Tudi 
letos bomo zbrani denar razdelili na obe župniji. 15% bomo podarili mladim. In 
sicer v Ljubljani delajo skavtsko hišo, dom za srečanja in upravo te šest tisoč glave 
mladinske organizacije. Tudi lansko leto sem nakazal skoraj tisoč evrov in so skavti 
poslali iskreno zahvalo za dar.  
 

POD ČRTO:  Babica pravi vnuku, naj opusti kajenje, Kadilci ne dosežejo starosti. »Ni res, nona, nono kadi že od 
otroštva pa jih ima osemdeset let.  »Ja, toda, če ne bi kadil bi jih imel že devedeset 

Veliki sveti Jožef, Bog te 

je izbral za glavo Svete 

družine. Poglej na nas in 

podeli našemu domu 

svoje očetovsko varstvo. 

Ti, ki si vzor najbolj žive 

vere! Pridobi za vse člane 

naše družine milost, da 

bi tako kot ti tudi mi 

trdno verjeli v to, kar 

nam danes govori Bog, in 

da bi iz te vere tudi 

delovali. 

Naj nas vedno 

povezujejo vezi prave 

krščanske ljubezni in naj 

okusimo mir, ki ga je 

Jezus obljubil svojim 

pravim učencem. 

Daj, da se bomo vsi ljubili 

kot Božji otroci in si 

skupaj prizadevali za 

odrešenje duš, da bomo 

izpolnili svojo vlogo v 

veliki družini Cerkve in se 

po tem življenju ponovno 

združili v nebeški sreči. 

Amen. 
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